106 CÔNG BÁO Số 28 - 01 - 09 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2478/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 29  tháng 8 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v duyệt dự toán chi phí khảo sát, lập dự án ñầu tư xây dựng công trình:

Hạ tầng giao thông, thủy lợi, ñiện và san lấp mặt bằng ñể kinh doanh

 dịch vụ cho các hộ dân bị thu hồi trên 30% ñất nông nghiệp

của xã Phượng Mao, huyện Thanh Thủy

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/ 2003;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;
Căn cứ các Nghị ñịnh của Chính phủ: số 16/2005/Nð-CP ngày 07/02/2005; số

112/2006/Nð-CP ngày 29/9/2006; số 99/2007/Nð-CP ngày 13/6/2007;
Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 612/SNN-

BDA ngày 27/8/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1.  Duyệt dự toán chi phí khảo sát, lập dự án ñầu tư xây dựng công trình: Hạ
tầng giao thông, thủy lợi, ñiện và san lấp mặt bằng ñể kinh doanh dịch vụ cho các hộ
dân bị thu hồi trên 30% ñất nông nghiệp của xã Phượng Mao, huyện Thanh Thủy:
353.705.000,0 ñồng (Ba trăm năm mươi ba triệu, bảy trăm linh lăm nghìn ñồng).

Trong ñó:
- Chi phí khảo sát: 223.421.000,0 ñồng.
- Chi phí lập dự án: 130.284.000,0 ñồng.

ðiều 2. Tổ chức thực hiện.
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ñược phép lựa chọn nhà thầu tư vấn khảo

sát, lập dự án nêu trên theo hình thức chỉ ñịnh thầu.
Nhà thầu trúng thầu phải tự ứng vốn ñể thực hiện và chỉ ñược thanh toán khi có

nguồn vốn bố trí cho công trình.

 ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các Sở, Thủ trưởng các ngành: Sở

Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kho bạc
Nhà nước tỉnh Phú Thọ; Ban Quản lý dự án công trình xây dựng Nông nghiệp và Phát
triển nông thôn Phú Thọ; các ngành và ñơn vị liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

ðặng ðình Vượng (ðã ký)